
   RADA POWIATU                                                  
TARNOBRZESKIEGO                                                
 
    
 

UCHWAŁA NR XIX/136/2016 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

           z dnia   27 października 2016 r. 
 
 w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy Grębów. 
 

Na podstawie art. 7 a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz.U.  z 2016 r. poz. 814), art.216 ust.2 p.5 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

§ 1 Uchwały NR XVI/119/2015 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 23 czerwca 2016 r w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Grębów otrzymuje brzmienie:  
„ Udzielić  w 2016 r. pomocy finansowej dla Gminy Grębów w kwocie 15 000,00 zł (słownie:  
piętnaście tysięcy złotych)   z przeznaczeniem na zadanie: 
 
-  „Modernizacja budynków OSP Stale i OSP Wydrza poprzez wymianę drzwi garażowych” 

 
§ 2 

 
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


